napján 17.00 órától 23.59 óráig terjedő időszakban kerül sor Szekszárdon a Csatári utca 
és az Alisca utca útkereszteződésénél  – a Csatári üzletház mellett – található parkolóban, 
összesen 1864 m2 terület nagyságban. 

A közterület használat díja 391.440 Ft, azaz háromszázkilencvenegyezer-négyszáznegyven 
forint, mely összeg a közterületek használatáról szóló 4/2019. (II.5.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: Khr.) 1. mellékletének IV. a. pontja alapján került megállapításra. 

Közterület használat díja: 105 Ft/m2/nap 
Engedélyezett terület nagysága: